Руководителю
Штаба народных дружин
МО «Хоринский район»
Черных А.С.

от_________________
________________________
                                                                                                          (Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу принять меня в члены народной дружины МО СП «______________»
[bookmark: _GoBack]_____________________
           подпись, дата